Oda relicta quondam Ghisberti van den (dg: Leempoel) Leempoel Johannes (dg: Engelb) Engbertus Ghisbertus Henricus Agnes liberi dictorum Ode et quondam Ghisberti cum tutore et Johannes Bits filius quondam Goeswini de Lijeshout maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Ode et quondam Ghisberti hereditarie vendiderunt Bertoldo de Arle hereditariam paccionem (dg: unius) duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato #tria bonaria continente# dicti quondam Ghisberti van den Leempoel sito in parochia de Haren ad locum dictum Ortbroec inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Bac filii quondam Walteri dicti Groet Wouter de Berkel ex alio ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere promiserunt insuper dicti Oda Johannes Engbertus Ghisbertus Henricus et Agnes eius liberi cum suis tutoribus predictis indivisi super habita et habenda quod ipsi Walterum et Heijlwigem liberos dictorum Ode et quondam Ghisberti van den Leempoel quamcito ad annos sue pubertatis pervenerint dicte vendicioni facient consentire et dicto emptori de dicta paccione (dg: prom) promittere super habita et habenda warandiam de dicta paccione. Testes datum supra.

BP 1181 p 125r 05 do 20-06-1398.

Voornoemde Bertoldus droeg voornoemde n-pacht van 2 mud rogge over aan Theodericus Waelwijns soen van Ophemert.

Dictus Bertoldus dictam paccionem duorum modiorum siliginis supportavit Theoderico Waelwijns soen de Ophemert promittens super omnia ratam¹ et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Ludinc datum quinta ante nativitatis Johannis.

BP 1181 p 125r 06 do 20-06-1398.

Engbertus van Arle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Engbertus de Arle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 125r 07 wo 08-05-1398.

Johannes van Mulsen ev Aleijdis dw Denkinus Scaden verkocht aan Johannes Braet zvw Nijcholaus Braet een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Rosmalen, tussen Bernardus Otten soen enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (2) 5 hont land, in Empel, ter plaatse gnd Meerveld, tussen een gemene weg enerzijds en Stephanus zv Hermannus Scuwinc anderzijds, welke pacht wijlen voornoemde Denkinus Scaden gekocht had van Johannes Luwe zvw

Willelmus Luwe, en welke pacht aan voornoemde Johannes van Mulsen en zijn vrouw Aleijdis gekomen was na overlijden van voornoemde Denkinus.

{Voor dit contract staat een haal, en voor deze haal een dwarsstreepje}. Johannes de Mulsen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Denkini Scaden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Roesmalen inter hereditatem Bernardi Otten soen ex uno et inter communem stegam ex alio atque ex quinque hont terre sitis in parochia de Empel in loco dicto communiter Meervelt inter communem (dg: stegam ex) plateam ex uno et inter hereditatem Stephani filii Hermanni Scuwinc ex alio quam paccionem dictus quondam Denkinus Scaden erga Johannem Luwe filium quondam Willelmi Luwe emendo acquisiverat prout in litteris et quam paccionem dictus Johannes de Mulsen sibi et dicte Aleijdi sue uxori de morte dicti quondam Denkini successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Johanni Braet filio quondam Nijcholai Braet supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere) et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Denkini et quorumcumque (dg: heredum dicti) heredum dicti quondam Denkini deponere.

BP 1181 p 125r 08 wo 08-05-1398.

Johannes Bits zvw Goeswinus van Lijeshout ev Elizabeth dvw Theodericus van den Leempoel beloofde aan Oda wv voornoemde Ghisbertus van den Leempoel, tbv andere kvw voornoemde Ghisbertus, bij de deling van de goederen die voornoemde Ghisbertus nagelaten heeft resp. die voornoemde Oda zal nalaten, 100 oude Gelderse gulden of de waarde in te brengen en een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, of dat elk van die andere kinderen van wijlen voornoemde {p.126v} Ghisbertus vooruit 100 oude Gelderse gulden en een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, zal krijgen, danwel erfgoederen van die waarde.

Johannes Bits filius quondam Goeswini de Lijeshout (dg: palam recognovit se fore) maritus (dg: et tutor) #et tutor# legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Theoderici van den Leempoel promisit super omnia Ode relicte dicti quondam Ghisberti van den Leempoel ad opus aliorum liberorum dicti quondam (dg: quo) Ghisberti quod si dicti Johannes Bits et Elizabeth seu heredes dicte Elizabeth imposterum ad divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Ghisbertus in sua morte post se reliquit et que dicta Oda in sua morte post se relinquet venire voluerint seu voluerit et ea dividere extunc ipsi ad huiusmodi divisione communem import[abunt] (dg: ... et ducentos) #centum# aude Gelre gulden seu valorem et hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis 'de Busco seu quod quilibet #dictorum# aliorum liberorum dicti quondam